КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                                с. Гладково                                                         № 72-п
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОГО ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ КУЛЬТУРЫ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА В КАЧЕСТВЕ ОСНОВНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь статьями 21,33 Устава муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры Гладковского сельсовета в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета                                                                              С.Н. Гришина

Приложение

к постановлению администрации
Гладковского сельсовета

от 30.12.2016г. № 72-п
Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых учреждениями культуры на территории Гладковского сельсовета (МБУК  «Гладковский СДК», МБУК «Междуреченский СК», МБУК «Гладковская сельская библиотека»)
в качестве основных видов деятельности

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	код органа, осуществляещего фунгкции и полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а так же юредических лиц, не являющехся участниками бюджетнорго процесса
	наименование муниципального учреждения
	код учреждения  в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание услуги (работы)
	Условия оказания услуги (работы)
	Вид деятельности
	Категории потребителей
	Объем услуги (работы)
	Платность
	Реквизиты НПА

	Наименование показателя
	Значение показателя
	Наименование показателя
	Значение показателя

	Наименование показателя
	Единицы измерения

	1
	Организация досуга населения (организация и проведение различных по форме и тематике культурно – массовых мероприятий, смотров, конкурсов, фестивалей, организация различного рода клубных формирований ,предоставление информации о времени и месте культурно- досуговых мероприятий)
	92.51
	Администрация Гладковского сельсовета
	 00876
	МБУК «Гладковский СДК», МБУК «Междуреченский СК»
	 Э1292,

Э 1293
	Организация творческого процесса согласно стандартов качества оказания услуг (работ) в сфере культуры, типы мероприятий
	 Любительские объединения, самодеятельные коллективы
	 Место деятельности
	Стационар
	Культура, кинематография, архивное дело
	в интересах общества
	1.Число клубных формирований

2. число участников
	Ед.
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 № 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	2
	Библиотечное обслуживание населения
	92.51
	Администрация Гладковского сельсовета
	 00876
	МБУК «Гладковская сельская библиотека»
	Э 1291
	Комплектование и охранение библиотечных фондов, предоставление во временное пользование документов из библиотечного фонда, организация досуга, просветительской и образовательной деятельности
	Книгообеспеченность
	 Место деятельности
	Стационар
	Культура, кинематография, архивное дело
	в интересах общества
	- Количество фонда
- Количество выданных книг
- Количество информационных услуг
- Число мероприятий
	Ед.
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992№ 3612-1 Основы законодательства Российской
 Федерации о
 культуре